Учетный номер ________
          Директору МОУ «СОШ с Аряш»
Е. М. Жирнову ________________________________________
родителя (законного представителя)
ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _________________
________________________________________
Телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _________________________

                            (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________
имеющего основное общее образование, в десятый класс МОУ «СОШ с. Аряш» для получения среднего общего образования.

Дата рождения_____________Место рождения____________________________

Гражданство__________________________________________________________

Ранее обучался: _______________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Нас. пункт ________________________

Район ____________________________

Улица ____________________________

Дом _________кв. __________________

	Нас. пункт _____________________

Район _________________________

Улица _________________________

Дом ______кв. __________________

Профильное направление ________________________________________________

                                 (указать направление профиля)

Изучение предметов на профильном уровне ________________________________

______________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык ____________________________________________

Выбор элективных предметов ____________________________________________

______________________________________________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Образовательной программой, правами и обязанностями обучающихся, итогами индивидуального отбора и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, ознакомлен (а) _____________________________________________

                                            (личная подпись заявителя)

___________________

________________________________________

                  (Дата)

     (личная подпись заявителя)

Оборотная сторона заявления.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф. И. О. _________________________________________________________
Место работы: _________________________________________________________
Должность: ____________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________
Отец: Ф. И. О. _________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________
Должность: ____________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________